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TMMOB İzmir İl Koordinasyon 
Kurulu (İKK) Kadın Çalışma Grubu 
tarafından düzenlenen Toplumsal 
Cinsiyet Eşitliği dizisi kapsamında 
ilk eğitim “Eşit miyiz” başlığı altında 
gerçekleştirildi. 

Tepekule Kongre ve Sergi 
Merkezi’nde 29 Ocak 2020 tarihinde 
gerçekleşen eğitime, Odaların TMMOB 
İKK temsilcileri, Yönetim Kurulu ve de-
netleme organlarında görev alan üye-
lerinden oluşan yaklaşık 70 kadın ve 
erkek katıldı. 

Melek Göregenli tarafından verilen 
eğitimde, “toplumsal cinsiyet” tanı-
mından başlayarak, günlük hayatta ve 
çalışma yaşamında karşılaşılan temel 
toplumsal cinsiyet eşitsizliklerinden 

Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Eğitimleri Başladı

örnekler sunuldu. Eşitsizliklerin kay-
naklarında da irdelendiği Toplumsal 
Cinsiyet Eşitliği eğitimleri, önümüz-

deki aylarda farklı başlıklarla altında 
sürdürülecek. 

TMMOB İzmir İl Koordinasyon 
Kurulu (İKK) Kadın Çalışma Grubu, 
5 Ocak 2020 tarihinde Tepekule 
Kongre ve Sergi Merkezi’nde bir 
araya gelerek, kahvaltı etkinliği ger-
çekleştirdi. Kadınların meslek oda-
larındaki çalışmalara sağladıkları 
katkıların önemine dikkat çekilen 
etkinlikte, dayanışma çağrısı yapıldı. 

TMMOB üyesi mimar, mühendis 
ve şehir plancısı 88 kadının katıl-
dığı kahvaltı etkinliğinde açılış ko-
nuşmasını TMMOB İzmir İKK Kadın 
Çalışma Grubu Dönem Sözcüsü Güniz 
Gacaner Ermin yaptı. Ermin’in ar-
dından söz alan TMMOB 45. Dönem 
Yönetim Kurulu Üyesi ve Meteoroloji 
Mühendisleri Odası İzmir İl Temsilcisi 
Ayşegül Akıncı Yüksel, kadınların öncü 
ve itici güç olmasının, meslek odasın-
da karar ve yetki mekanizmalarında 

yer almalarının önemine vurgu yapa-
rak, kadınların dayanışmayla karşılaş-
tıkları sorunları aşabileceklerini kay-
detti. Akıncı Yüksel, son yıllarda gerici 
politikaların etkisiyle kadınların kaza-
nımlarını konusunda gerileme yaşa-
dığını ifade ederek, kadınların meslek 
odalarında yürütecekleri çalışmaların 
her zamankinden daha çok önem taşı-

dığına vurgu yaptı. 
Odaların genel kurulları öncesinde 

aday olan kadınlara başarılar dileyen 
Akıncı Yüksel, dayanışmayı artırmak 
için daha fazla bir araya gelme çağrı-
sında bulundu. Akıncı Yüksel’in ardın-
dan katılımcılar söz alarak düşünce ve 
duygularını paylaştılar. 

TMMOB Üyesi Kadınlardan Dayanışma Buluşması


